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Forvaltningsberattelse

Allméant om verksamheten
Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsrittsldgenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegréansning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket
Foreningen registrerades 2016-08-16.

Akta forening

Foreningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor darmed en dkta
bostadsrittsforening.

Fastigheten
Foreningen dger och forvaltar fastigheten Haninge Téackerdker 1:210 pa adressen Timvinkelvéigen 34-36

1 Haninge. Foreningen har 42 bostadsratter om totalt 2 609 kvm.

Forsdkring
Fastigheten ar forsdkrad hos Brandkontoret.

Styrelsens sammansdtining

Dennis Meijer Ordforande
Jimmy Kasby Vice Ordforande
Jhonas Sjogren Sekreterare
Jonathan Boutin ~ Kassor

Firmateckning
Foreningens firma tecknas av tva styrelseledamdoter 1 forening

Revisorer

Per Gustafsson  Auktoriserad revisor

Sammantrdden och styrelsemdten

Ordinarie foreningsstimma holls 2018-04-05. Styrelsen har under verksamhetséret haft 3 protokollférda
sammantriden.

Avtal med leverantorer

Ekonomisk forvaltning  Conzignus Hem och Fastighet AB
Teknisk forvaltning Stena Fastigheter

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Ekonomi
Foreningen har mottagit ett skadestdnd utanfor budget, till f61jd av ej fullfoljd slutlikvid av lagenhet.

Fordndringar i avtal
Parkeringsavtal, endast en parkerad bil per hyrd p-plats.
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Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid rdkenskapsarets borjan var 0 st. Tillkommande medlemmar under éret var 83
och avgédende medlemmar under aret var 20. Vid rakenskapsérets slut fanns det 63 medlemmar 1
foreningen. Det har under aret skett 13 overlatelser.

Flerarsoversikt

2018 2017 2016
Nettoomsittning 867 - -
Resultat efter fin. poster 329 -1 -
Soliditet, % 72 3 -

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Beldningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort virde for byggnad och mark

Forandringar i eget kapital

Disp av foreg Disp av
2017-06-30 ars resultat  ovriga poster  2018-06-30
Insatser 1 260 - 98 390 99 650
Fond, yttre underhall 0 - - 0
Balanserat resultat 0 -1 - -1
Arets resultat -1 1 329 329
Eget kapital 1259 0 98 719 99 978

Resultatdisposition
Till féreningsstimmans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat -1
Arets resultat 329
Totalt 328

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

foljande
Reservering fond for yttre underhall 23
Balanseras 1 ny rdkning 304

328

Foreningens ekonomiska stillning och resultat
Foreningens ekonomiska stédllning 1 6vrigt framgar av f6ljande resultat- och balansrdkning samt noter.
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Resultatrakning

Rorelseintikter

Nettoomsattning
Rorelseintédkter

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Driftskostnader
Ovriga externa kostnader

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintdkter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Arsredovisning 2017/2018

2017-07-01 -  2016-07-01 -

Not 2018-06-30 2017-06-30
2
867 0
4
871
3-6 -328 0
7 -73 -1
-400 -1
470 -1
22 0
8 -163
-142
329 -1
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Balansriakning

Tillgadngar
Anlédggningstillgdngar
Materiella anldggningstillgidngar

Byggnad och mark

Summa materiella anliiggningstillgangar

Finansiella anléiggningstillgingar
Langfristiga vardepappersinnehav

Summa finansiella anliggningstillgingar

Summa anliggningstillgdangar
Omsittningstillgingar
Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsdttningstillgingar

Summa tillgingar

Arsredovisning 2017/2018

Not 2018-06-30  2017-06-30

9 138 340 307
138 340 307

10 0 44271
0 44271

138 340 44578

51 0

30 0

11 74 0
156 0

718 1289

718 1289

874 1289

139 214 45 867
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Balansriakning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut
Ovriga langfristiga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder
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Not 2018-06-30  2017-06-30

99 650 1260

99 650 1260

-1 0

329 -1

328 -1

99 978 1259

12 36 095 0
2771 44 608

38 865 44 608

223 0

-13 0

13 161 0
371 0

139 214 45 867
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid arets borjan
Resultat efter finansiella poster

Justering av poster som inte ingar i kassaflodet
Utrangering anldggningstillgang
Arets avskrivningar
Bokslutsdispositioner
Nedskrivningar
Kassaflode fran lopande verksamhet

Kassaflode fran forindring i rorelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder

Kassaflode efter fordndringar i rorelsekapital

Investeringar

Finansiella placeringar

Arets investeringar
Kassaflode fran investeringar

Finansieringsverksamhet
Eget bundet kapital

Okning (-) minskning (+), av langfristiga fordringar

Okning (+) minskning (-), av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamhet

Arets kassaflode

Likvida medel vid drets slut

Arsredovisning 2017/2018

2017-07-01 -
2018-06-30
1289

329

S O O O

329

-156
371
544

0
-138 032
-138 032

98 390
44 271
-5743
136 918

-571

718

2016-07-01 -
2017-06-30
0

-307
-307

1260
-44 271
44 608
1597

1289

1289
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Vegaettan har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens
allménna rad 2012:1, arsredovisning och koncernredovisning.

Redovisning av intikter
Intékter bokfors 1 den period de avser oavsett ndr betalning eller avisering skett.

Anlédggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Byggnader
och inventarier skrivs av linjirt 6ver den bedomda ekonomiska livsldngden. Avskrivningstiden grundar
sig pa bedomd ekonomisk livslangd av tillgéngen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Markvirdet ér inte foremal for avskrivning. Bestdende vardenedgéng hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlaggningstillgangar vérderas till anskaffningsvirde. I de fall tillgangen pa
balansdagen har ett lagre viarde dn anskaftningsvérdet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingéar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter
att beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall
och redovisas som bundet eget kapital.

Not 2, Rorelseintiikter 2017/2018 2016/2017
Hyresintékter, lokaler 2 0
Hyresintékter, p-platser 36 0
Arsavgifter, bostider 825 0
Ovriga intékter 8 0
Summa 871 0
Not 3, Fastighetsskotsel 2017/2018 2016/2017
Fastighetsskotsel 59 0
Stadning 17 0
Summa 76 0
Not 4, Reparationer 2017/2018 2016/2017
Reparationer 23 0
Summa 23 0
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Not 5, Taxebundna kostnader

Fastighetsel
Sophdmtning
Uppvéarmning
Vatten

Summa

Not 6, Ovriga driftskostnader

Fastighetsforsakringar
Summa

Not 7, Ovriga externa kostnader

Kameral forvaltning
Ovriga forvaltningskostnader
Summa

Not 8, Rantekostnader och liknande resultatposter
Réntekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Summa

Not 9, Byggnad och mark

Ingidende ackumulerat anskaffningsvirde
Arets inkdp
Utgiaende ackumulerat anskaffningsvérde

Ingiende ackumulerad avskrivning
Utgiaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan
1 utgdende restvirde ingdr mark med

Not 10, Langfristiga virdepappersinnehav

Aktier och andelar
Summa

Arsredovisning 2017/2018

2017/2018

74
26
75
43
217

2017/2018

12
12

2017/2018

27
46
73

2017/2018

163
163

2018-06-30

307
138 063
138 370

ol o

138 370
55 348

2018-06-30

0
0

2016/2017
0

SO O O

2016/2017

0
0

2016/2017

0
1
1

2016/2017

0
0

2017-06-30

307
307

ol o

307
307

2017-06-30

44 271
44 271
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Not 11, Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter 2018-06-30
Fastighetsskotsel 10
Forsakringspremier 13
Forvaltning 10
Réntor 38
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter 3
Summa 74
Not 12, Skulder till kreditinstitut Réntedndringsdag ) Oligr_l(t)zsgt(s) ) 018-(8)16(}131?)
SBAB 2022-12-09 1,75 % 12 095
SBAB 2020-12-09 1,27 % 12 000
SBAB 2019-02-25 0,75 % 12 000
Summa 36 095
Not 13, Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 2018-06-30
El 7
Forutbetalda avgifter/hyror 154
Summa 161
Not 14, Stillda sikerheter 2018-06-30
Totalt uttagna pantbrev 36 140
Summa 36 140

10

2017-06-30

SRLIO O O O O

Skuld
2017-06-30

2017-06-30

0
0
0

2017-06-30
Inga
Inga
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